
Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2025/26

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto
Importo

Assegnato
Economie

Anni Pregressi

Importo
Disponibile

alla
Contrattazione

Importo NON
Contrattato

Importo
Docenti

Importo ATA
Importo
Residuo

INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA
3.319,52

(4.405,003)
0 (0)

3.319,52
(4.405,003)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
3.319,52

(4.405,003)

RISORSE PER LA VALORIZZAZIONE DELLA PROFESSIONALITÀ DOCENTI 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA
52.711,9

(69.948,691)
2.397,88

(3.181,987)
55.109,78

(73.130,678)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

55.109,78
(73.130,678)

FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE
4.855,26

(6.442,93)
0 (0)

4.855,26
(6.442,93)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
4.855,26

(6.442,93)

INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA
1.222,04

(1.621,647)
1,61 (2,136)

1.223,65
(1.623,784)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
1.223,65

(1.623,784)

ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI
3.326,15

(4.413,801)
873,14

(1.158,657)
4.199,29

(5.572,458)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

4.199,29
(5.572,458)

TUTOR e ORIENTAMENTO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO
14.193,09

(18.834,23)
0 (0)

14.193,09
(18.834,23)

0 (0) 0 (0) 0 (0)
14.193,09

(18.834,23)

TOTALE
79.627,96

(105.666,303)
3.272,63

(4.342,78)
82.900,59

(110.009,083)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

82.900,59
(110.009,083)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Descrizione progetto di bilancio Anno
Importo

Programmato
Importo
Docenti

Importo ATA Tipologia

TOTALE 0 0 (0) 0 (0) 0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC CASTELLARANO
42014 CASTELLARANO (RE) VIA FUORI PONTE, 23 C.F. 91094360350 C.M. REIC83700L

Pagina 1 di 2Data di stampa: 05-11-2025 09:46

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013243 - 05/11/2025 - II.10 - I



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC CASTELLARANO
42014 CASTELLARANO (RE) VIA FUORI PONTE, 23 C.F. 91094360350 C.M. REIC83700L

Pagina 2 di 2Data di stampa: 05-11-2025 09:46

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013243 - 05/11/2025 - II.10 - I


