



Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2025/26

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto	Importo Assegnato	Economie Anni Pregressi	Importo Disponibile alla Contrattazione	Importo NON Contrattato	Importo Docenti	Importo ATA	Importo Residuo
INCARICHI SPECIFICI AL PERSONALE ATA	3.319,52 (4.405,003)	0 (0)	3.319,52 (4.405,003)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	3.319,52 (4.405,003)
RISORSE PER LA VALORIZZAZIONE DELLA PROFESSIONALITÀ DOCENTI	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA	52.711,9 (69.948,691)	2.397,88 (3.181,987)	55.109,78 (73.130,678)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	55.109,78 (73.130,678)
FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE	4.855,26 (6.442,93)	0 (0)	4.855,26 (6.442,93)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	4.855,26 (6.442,93)
INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA	1.222,04 (1.621,647)	1,61 (2,136)	1.223,65 (1.623,784)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	1.223,65 (1.623,784)
ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI	3.326,15 (4.413,801)	873,14 (1.158,657)	4.199,29 (5.572,458)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	4.199,29 (5.572,458)
TUTOR e ORIENTAMENTO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO	14.193,09 (18.834,23)	0 (0)	14.193,09 (18.834,23)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	14.193,09 (18.834,23)
<b>TOTALE</b>	<b>79.627,96 (105.666,303)</b>	<b>3.272,63 (4.342,78)</b>	<b>82.900,59 (110.009,083)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>82.900,59 (110.009,083)</b>
GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO							

Livello 1	Livello 2	Livello 3	Descrizione progetto di bilancio	Anno	Importo Programmato	Importo Docenti	Importo ATA	Tipologia
			<b>TOTALE</b>	<b>0</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	<b>0 (0)</b>	
GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO								



--